11-12. Vlasnik i

izdavač: El-Hidaje, Organizacija Ilmijje Nezavisne
države Hrvatske.;

242. EL-HIDAJE, Sarajevo, 1943, VII, br.6.;
243. EL-HIDAJE, Sarajevo, 1943, VI, br.12.;
244. EL-HIDAJE, Sarajevo, 1942, V, br. 7-8.;
245. EL-HIDAJE, Sarajevo, 1943, VI, br.5.;
246. HIKJMET, Tuzla, 1350 (1931), III, br. 26.;
247. HIKJMET, Tuzla, 1349 (1931), II, br. 21-22.;
248. HIKJMET, Tuzla, 1350 (1931), III, br. 25.;
249. HAZRETI OMER, NAJVEĆI MUSLIMANSKI VLA

DAR /Hafiz Muhammed Hamdi, Sarajevo, 1935,
-162 str. III dio.;

250. ISTIKLAL MUDŽAHEDELERI /Omer Rida, Istan
bul, 1342, -36 str.;

251. JARIN (Politički žurnal muslimana), 8. august 1930.
1346, 4 str„ turski, Adr. Hrissis n. 76 Xanthie "GRE
CE";

2x,

258. MEVLUD /Salih-ef. Gašević, arebica; Sarajevo, IDŠ,
1337, -14.str„

259. MEVLUD /Salih-ef. Gašević, arebica; Sarajevo, IDŠ,
1347, -16 str„

260. MEVLUD /Hafiz Seid Zenunović (Ili rođenje najve
ćeg i posljednjeg Božijeg poslanika Muhammeda,
a.s.), arebica, Sarajevo, IDŠ, 1358 (1940), -14 str.;

261. MUHAMMED, A.S. (život i rad u najkraćim pote
zima)/ H. Mehmed Handžić (drugo izdanje), Prva
muslimanska nakladna knjižara, 1943, -40 str.;

262. MEKTEB (Salnama za muslimansku godinu 1325),
arebica, Uredio i izdao: Muhamed Džemaludin, Sa
rajevo, IDŠ, 1325, -138 str.;

263.

i imamskog društva za BiH u Sarajevu), Sarajevo,
1331 (1913), br. 11-12.;

264. MUALLIM Sarajevo, 1330 (1912), br.2.;
265. EN-NEKIRU 'ALA MUNKIRI-N-NI'MEH /Mustafa

Sabri el-Kawkawi, arapski, Bejrut, 1342, -229 str.;
266. PUTOVI /Sutahi Lutft, (Preveo: Ahmed Sanih), geo

grafija, perzijski, Istanbul, 1329, -604 str; Ilustrirano;
267. PRVI ILMIHAL (Za prve razrede mektebi-ibtidaijje u

TEDŽVID EDAIJJE BOSNEVIJJE /Puška Zade Ibra
him b. Salih, Sarajevo, 1325,- 48 str., arebica.;

275. TERDŽUMAN MEVLUDSKI NA JEZIKU BOSAN
SKI /Sarajli(ć) Arif, Mehmed-begova štamparija,
1329, -19 str.;

276. TRAITE D'ARITHMETIQUE IP. Leyssene, francu
ski, Paris, Librairie Armand Colin, 1910,- 538 str.;

277. TAKVIM
- za 1954 (1373-74), Sarajevo,
Udruženje Ilmijje u NR BiH, str. 100.;
- za 1955 (1374-75),Sarajevo,

Udruženje Ilmijje u NR BiH, str. 104.;
- za 1956 (1375-76), Sarajevo,
Udruženje Ilmije u NR BiH, str. 103.;

- za 1957 (1376/77) Sarajevo,

Udruženje Ilmijje u NR BiH, str. 127.;

- za 1958 (1377-78) Sarajevo,

Udruženje Ilmijje u NR BiH, str. 83.;

- za 1960 (1379-80) Sarajevo,

Udruženje Ilmijje u NR BiH, str. 90.;

- za 1961 (1380-81) Sarajevo,

Udruženje Ilmijje u NR BiH, str. 111.;

- za 1962 (1381-82) Sarajevo,

Udruženje Ilmijje u NR BiH, str. 91.;

- za 1963 (1382/83) Sarajevo,

Udruženje Ilmijje u NR BiH, str.110.;

- za 1964 (1383/84) Sarajevo,

Udruženje Ilmijje u SR BiH, str. 155.

278. ZUBDETU-L-HAKAIK TERDŽUMESI GAJETU
L-DEKAIK /Nesef (Mesnevija na perzijskom jezi
ku), tesavuf, perzijski, 1291,- 112 str.;